

### Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16



Nazwa	Zestaw FOCAL SIB 5.1 + CUB 3
Cena	2 999,00 zł
Producent	Focal

### OPIS PRODUKTU

Głośniki instalacyjne Focal Sib to wszechstronne głośniki kina domowego, które mogą być używane w wielu konfiguracjach, jeżeli chodzi o instalacje audio-video i projekty kina. Głośniki naścienne Focal Sib mogą służyć zarówno jako kolumny instalowane na ścianie, jak też głośniki półkowe. W skład serii Focal Sib wchodzi satelitarne głośniki naścienne Focal Sib, większe kolumny Focal Sib XL oraz głośnik niskotonowy Focal Sib Cub 2.

Niezależnie od tego, gdzie i jak zostaną użyte głośniki Focal Sib - kino domowe, nagłośnienie strefowe, multiroom czy zwykły system stereo - zawsze zachwycą doskonałym dźwiękiem i estetycznym wykonaniem. Zestaw głośnikowy Focal Sib daje nam do wyboru głośniki naścienne Focal Sib, większe głośniki Focal Sib XL oraz głośnik niskotonowy Focal Cub 2.

Niewielkie satelitarne głośniki do montażu na ścianie Focal Sib charakteryzują się pasmem przenoszenia 75Hz-20kHz, 5-calowym przetwornikiem nisko-średniotonowym i 3/4-calowym tweeterem. Niska masa głośnika, równa 2,1 kg, sprawia, że kolumny naścienne Focal Sib mogą być wykorzystywane w wielu instalacjach audio-video. Nagłośnienie domu za pomocą głośników do montażu na ścianie Focal Sib jest proste zarówno dzięki szerokim możliwościom instalacji - instalacja głośnika na ścianie, na dedykowanym standzie lub na półce - jak i walorom estetycznym. Projekt kina obejmujący głośniki naścienne Focal Sib z pewnością zadowoli wielbicieli dźwięku o najwyższej jakości oraz dyskretnego designu. Zestaw nagłośnienia kina domowego Focal Sib kompletuje głośnik niskotonowy Focal Cub 3 zaprojektowany w celu zapewnienia wysokiej jakości dźwięku 5.1. Jest funkcjonalnym produktem, niezwykle prostym w instalacji i obsłudze, a jego kompaktowa forma nie

ogranicza w żaden sposób wydajności akustycznej. W celu zapewnienia optymalnej efektywności został wyposażony w woofer o średnicy 21 cm Bassreflex i nowoczesny wzmacniacz 150W BASH, co pozwala na odtworzenia każdego detalu w rejestrze basowym. Staranne wykończenie sprawia, że doskonale wpasuje się w każde wnętrze.